pago Wesifala ïn comilaliiHeinrici comiiis x et vin

mansi, et in coniitaluHrodwerkes vi m tisi. El in

villa qua?vocalur Hramnesbergn mansi, Fiahubor-

pe i niansus, in Anion mi mansi, el in comilatu

Wirinhardi curlem nomine Thuliberli v mansi. In

Tundirin vu mansi. In Hartingehusun villa intégra.
Et ùthoee nostra confirniatio slabilis et iiiconvulsa

permaneat, hanc noSlr'i"prseceplipaginant inde con-

scriplam manu propria robOraiiles sigilli noslri

impressione insigniri jussimus. -.-,..

Signum domni Chuonradi (L. M.) gloriosissimi

régis., , , --"-..-,"
Odalricuscancellariusvice Aribonis archieapella-

ni recogiiovi.
Data II ld, Januar., indictioneviii, anno Domini-

ca? Incarnaiionis 1052, anno aulem domni Chuon-

radi secundi regnanlis 1°.Aclum Corbeia),

H.

ChuonradiII privilegiumpro monaslerioÇorbeiensi,
peleiîleTruçhtmaroabbale.

'(AnnolÔ25.)

[ERHARD,ubi supra.]
Ci In noniine sancla?"et individua?Trinilalis,

Chuonradus,divinafavenieclementia, rex. |
Notant sil omnibus Christi noslrique fidelibus

proeseniibus scilicet alque fuluris, qualiter vene-
rabilis abbas.-nomine Trucblmarus noslram adiit

cxcelleniiam, siippliciierorans ul noslra uiagnifica
munificenliaprospiceremus monaslerio cui prseesse

viderelur, quod esl coiislruclum super fluvium
AViserain loçoqui dicilur NovaCorbeia in boiioreni
Dei et sancli Slepbani protomarlyris, ubi el beali
Vili marlyris preliosa pignora servari noscuniur.

Cujiis petilioni ralipnabili propier divinunianiorem
el veneraiionein bealorum mariyruin assensum
prabcnlcs, hos

'
apices serenitalis noslra? circa

ipsum mpnasleriumfieri jussimus, per quos decer-
iiimûsalquejubémus, pnecipue ul poieslaiein mo-

A naclii, sr nécessitas venéril, habeant, abbalera eli-

gendi de fratribus suis, et ut nullus episcopusaul

judex publicus vel quilibet ex judiciaria poleslale,
nisi solus illius loci provrsor et -ad.vocalnsprsedîeii
monasterîi, in ecclesias aul loca vel agios seurefi-

quas possessionesproefalimonasierii quas modërno

lempore juste et rationabililer possidere videiur, ad
causas aùdieiidas velTreda exigendaaut maiisiones
vel paralas faciendas aut fidejussoreslollendosjaiit
ullas redhibitiones vel illieilas occasioncs requi-

réiidas,' àul homiriesipkinsmonâslerii tanringeriùos

quam et sérvos vel liios injuste disiringendos niIo

unquam lempore audeàt ingredi, vel ea qua?supra
meinoraia sunt penilus exigëre aui acliiare proesu-
mal. Sed el de dominicaiis mansis vel nune habilis

vel post acquirendis, a reddendis decimisplenam
idem monaslerium habeat immunitalem, el, sicut

hacienus fuit, ul dentur ad portant in susceptionem

hospitam et peregrinorunt; in quibuslibetépiscopiis,

pagis vel terriloriis, vel omnibus qua?ibidem pro-

pier divinumaniorem et illius sancli:loci veneralio-
nent çollata fuerinl, ul îiçeal ibidem Deo famulan-

tibussub,riosira? immuitilalis luiliorie quiclo online,

vivere ac residere, et ntelius illos dileclet omni

lempore pro nobis el conjuge noslra alque slabili-;;;
laie regni a.Depnobiscollali, Dominimisericordiam,

altcntius exorare. Insuper eliam décimas vel déci-

males ecclesias in quibusque épiscopiis ila teneant;

alque disponanl, sicut sub aniecessoribus nostris

p regibus videlicel el iraperaloribus lenere per prat-

cepla.-visi sunt atque disppnere. Episcopis vero.;

quibus servilium.et inansionaiica debenl lempore
-circuit-us sui, secunduin scripla sua singulis annis,-

persolvanl.Et ut haje.auctorilas concessionis alque:
confirmali.onis:nostra):firin.iorhabeaiar.elper fiitura

lempora a cunclis fidelibus sancla? Dei Eeclésise.

noslrisquepr-aesentibus el fuluris inelius credatur.

diligenliusque observelur, manu propria subler

eam lirmavimus el sigilli noslri impressioneassi-

gnai jussimus.
- Signum domni Chuonraai (L. M.) régis inviclis-.

simi. . -

Odalricuscancellarius vice Aribonis arcliicapel-
lani r.ecognovi.

- '

D Daia:xiKah, Febr., indictionevin, anno Dominica!

Incarnaiionis: 1023, anno vero domni Chuonradi

secundi regnanlis i.

AclumGoslare. . : ..

m.
Chuonradi II Ilalioe régis diptoma, quo confirmât

jura monaslerioLucensiSancli Ponliani. . .:

(Anno1025.)

[MURATORI,Auliq. liai. L 93.]
.n nomine sancla? el individua?Trinilalis, CHUON-

radus, divina favenle clemeritia,rex, etc., qualiter
domnus Arabrosius venerabilis abbas noslram sup-

plex adiit celsiiiidinem,deprecans ul pro Deiamore

suaque supplicalione monaslerium quod reslaura-
vil qu.Tdanimairoiia Willa vocala, màlsr vero Ilu-
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gonis inclyli marchionis, pro sua anima et pro ani- A i

niabus omniumChrislianorumiidelium,Deofavenie, <

foris murum Lucensis urbis, in honore sanclorum i

aposlolorumPhilippi et Jacobi, el sancli Ponliani £

marlyris Chrisli, cujus gloriosum corpus ibider '

requiescit, etc. !

SignumdomniChuonradirégis inviciissimi. s

Hugo cancellarius vice Aribonis archicaiicellarii '

recogiiovi. '

Hiatus Sigilli cereï deperditi.
'

Data ix Kalcndas Maii , indictione vin , anno ;

Dominica?Incarnaiionis 1025, anno aulem Domni '

Chuonradisecundi regnanlis primo.
!

Aclum esl in Augusta civilale.
" B1

Chuonradi 1 Romanorumimperalorisdiploma, quo
Guidoni II Farfensi abbali, ejusque monaslerio '
bonaacjura quoecknqueconfirmai.

(Anno1027.)

[MURATORI,Rer. liai. Script. II; n, Sol.],
In nomme sancta?et individua?Trinilalis, CIIDON-

RÀDBSdivus Romanoruriiimperalor Augustus.
Cornpcrialomiiimn solcrtia qualiter Guidovene-

rabilis abbas monasterii Sancta?Maria?in comilatu
Sabinensiconslructi, in locoqui dicilur Aculianus,
noslramadiensprscsëiHiam,ostcndilnobisnoslrorum'
anlccessorum regum vel imperatoroni pra?cepia
eidem monaslerio f-acta, atque suppliciter posiu-
lans. eadem prsecepia nostra imperiali ac

pra?ccplali aucloritale eonfirmaremus. Nos vero

ejus justis postulationibus assenlienles, confirma-'
mus jain dicta monaslerio quidquid in superioribus
conlinelurpra?ceptis, prout jnsle et legaliter possu-
nius, videlicet quidquid habere videiur in eodem
territorio Sabinensi, id esl. ..... in comilatu Hor-
lano. ..... in comilatu.Yilurbiensi, cellam San-
cla?Maria?juxia iluviumMinionem...... in conii-
talu Spolelano in comilatu Assisio......
in coniitaluAusiinano in coniitalu Senogal-
liensi. in coinitalu Camerino. ..... in
comitam Firmano, in coinitalu Asculano

in cmnilalu Apruliensi. . . . » . in comi-
latu Pinncnsi. in comilatu Balbensi
in comilatu Marsieano. ........ Infra urbem

Romain ecclesiamSancise Maria?,et Sancli Beue- y
dicli cum cryplis et mûris, el cum,inlroitu et exiiu

illarum, el campo de Agonis. In civilale-Tybunina
in coniitalu Reatino. . . . .- .in Arai-

terno, in comilatu Furconiii:'.. omnia qua?
in iiilegrum ad pra?diclum monaslerium perlinere
vidcnlur juste et legaliter,. aut ab aliis hominibiis
Deumtintent'ibusacquisieril, aul ab bis qui modo
de rébus Ecclesia?injuste teiienl, el qua?incivilale-

Romana, aul in aliqua parle noslri regni Italici ha-

bere videiur, aut acquisieril, per hoc noslrum

prxceplum eidem sanclo loco confirmanius una

cum terris, vineis. atque pro Dei amore,

nostraque anima?salule eidem monaslerio mini

ilranlibus per hoc' no&lr.uinproeoeplumperdona-

k mus, ul nullus eorum, aut suorum honiinumdein-

cepsfreda, aul tribulum donet, vel maosionesfacial
invile, aul fidejussor sine suo velle existai, aul in

aliquo donel porionalicum aul ripalicum, vel her-
baiieum, aul glandaticum, vel ponlonalieum, lam
de înonachis quam clericis, quamque de hominïbus

super terras eorum residenlibus,lam ingenuisquant
libellariis, quam et servis. Ac eos sub noslra lui-
lione recipimus. Praecipienlesergo jubemus ut nul-
Jusdii'X,marehio, episcopus, conies,vîcecomes,vel

aliquisnosler uiissusdiscurrens, sculdasius, gastal
dius, nullaque noslri iraperii magna parvaque per-
sona, prxdicli monasleriivelmonaehos aul aliquem
fideleminquielarë, moleslare, aul'dehis,.qua? supra
scripta sunt, sine legali judicio diveslire pra?siimat

et quidquid de prsedielimonaslerii possës-
sionibus fiscus nosler sperare poluerit, loium nos

pro a?lerna?remuncraiioiiis proeniio pra?dicio mo-
naslerio concedinius

Signum domni Chuonradi serenissimi imperaloris.
Augusti.

Hugo cancellarius vice domni Haribonis archi-
cancellarii recoguovil.

Dala v Kalend. Mariii, anno Dominica?Incarna-
iionis 1027, anno vero domni Chuonradi regnanlis
tertio,,iraperii quoqueprimo»

AclumRoma?féliciter..

V.

Chuonradi II lialioe regk ac primi inler Augusios.
n proeceplumper quod monaslerio sanclimo.nialium

Lucensium DominiSalvaloris omnia illarumjura
ac privilégiaconfirmai.

(Anno 1027.)
[MURATORI,ubi supra, Amiq.liai. H, 95.]

In nomine oinnipolénlisDei, Chuonradus»aîierni
minière Larg^loris,rex.

Si aliquid locis divino cullui mancipalis largiialis
noslra?munere conferiraus,velcollalaconfirmanius,
ad oelerna?retribuiionis pra?niianobis prodesse ne-

qiiaquain diffidiinus. Omnium igilur sancla? Dei
Ecclesiïe noslrorum praseniium alque futuroruni
noiilisepaleat qualiier inlervenlu dilecla?conjugis-
noslrseGiske, per hanc noslri praeepti paginam,
proul jusle et legaliter possunius, confirmaniuset

y corroboramus nionasterio DominiSalvaloris,.quod.
est infra muros urbis Luca?conslruciuni, el ejusdem
loci abbalissa?, quse vocalur Alperga, cuuciisque
monacliabusDominoibi fainulanlibus ejus res
et proprielales tain quas mine babel quam inpostc-
ruin habuerit, cum lerris cullis el incullis, vineis,

prali-spascuis, silvis, piscsiionibus, servis ei ancil-

lis, aquis aquar.umquc decursibus, molendinis,.
i- omnemquesubstanliani, quam loeus idem videiur

liaDere. otaluiuius etiam ul abbine in posteruni
i quidquidprsefalomonaslerioper dalionem religio-
L sorum viroruin, seu devoiariinifeniinarumcollalum

, cxsliieril, sub noslri confirmalioneprsecepli.Volu-

mus eliam in prsediclum monaslerium noslris et

fiuoris teinpcribus una cum omnibus rebusatque
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faniiliis immuneconsistai ab omnipublica functione

et redhibitione. Et si quando abbaiissa obierit, de
eisdem ipsis [eliganl, quam bona?vila? invenerinl.

Proeçipimusaulem ul nullusjudex publicus, vel ex

judiciaria poleslalealiqua infra illud monaslerium
seu ecclesias, villas aut reliquas possessionesquas
iiunc habel, vel in anlea acquisieril, mansionalicum.

exigere, aul fidejusspreslollerc, aul.hommes ipsius.

monaslerii, lam ingenuos quant serves, injuste

disiringere, aut inconsuelas occasioncs requirendo
eum ingredi prsesumat.Sed liceal memorala?abba-.

lissa?,seu et bis qua?posl eam ejusdem monaslerii

regimen habuerint, cura ancillis Dei ibi degenlibus-

tranquille vivere, el monastica?conversaiionis pre-
posilum, quieie servare, ac pro salule noslra seu

regni slabililale Dei misericordiam implorare. Si.

quis igitur hujus proecepli, quod non credimus,
violalor exstileril, auri opiiini libras mille se com-

positaruni agnoscai, medielaicniearacrx noslrse, et
medielaiem prsediclse Alperga? abbalissse sibique.
sucçedenlibus.Quod, ulvérinscredalur eldiligentius

'
observeiur, manu propria roboranies sigillo-iioslro
jussimus iiisigniri.

Signum domni Chuonradiserenissimirégis.
Locuss'gilli f cerei deperdili.

Hugocancellarius vice domni Ariboni archiepi-

scopi et orcbicancellarii recognovil.
L'aluni anno Doniinica?Incarnaiionis 1027, indi-

ctione ix, regni vero domni Chuonradi secundi re-

gnanlis n,
Aclum Yeronse.

- VI.
Chuonradi Augusli 1 diploma, quo omnia jura ac

bona'confirmâtGuinizoni abbalimonasleriiSancli
Salvaloris in AmialeClusinoedioeceseos.

- (Anno 1027.)
[MURATORI,Anliq. liai., V, 449.]

In nominesanctseel individua?Trinilalis, Cnuon-

SAD.US,divinafavenieclemenlia,imperalorAugustus.
. Dignumest ul, qui prudenler Dei obsequiaordi-

nare procurant, et, hoc ad siabiliiaiem noslram,.
corroboralione conUrinareinusexposcunt, ul lanlo

libentius obaudianl quanta Deo placii'a inielligimus
et prudenlia, Deo proiegenie, bono studio ad effe-

clum perducere procuravinius.Igitur omnium fide-

lium sancla?DeiEcclesia?ac noslrorum, prasentium.
scilicet el fuiurorum, comperiat soie.lia quia, dum

nos dileclo fideli nostro Guinizoni abbali Çcenobii.
Dominiel Salvaloris in monteAmiale cousiruclum
ad regendtinicommiseriuius,el ibidemnegleclaDei

obsequiaet procurationeinDeoibidemfamulaniium,

praedecessorumsuorum ineuria, inuliis modis re-

perisset, studiosiusdccerlavit congregalioneinmo-
nachoruin Deo ibidem servienlium rcgulariter cor-

rigere, et solummododivinis obsequiisdediios
ad sufficienliamsuorumlargiremus, quatenus pra?-
lati jam fali monaslerii DominiSalvaloris, qui per
tempora fuerint, ac.successores illius abbales vel

poepositi cura subiectis nionachis, vietum ibidem

A Deo servienlium .n lulurumsufficienterhabere me-
reantur. Ob amorem Dei, renicdiiimque anima?

noslra?,ac suecessorum noslrorum regiim aut im-

peralorum, conferimnseis ad sufficienliamsuorum
cellam Sancli BeneJicliin Bucino, ciirtcmet plebcni
Saiicla?Maria?in Laniule, curtemSancli Siepliani in
Monlicolocura Castro Monlelaironis, ctirle'm de
Mustra cum Castro Monténégro-,curtem de Lami-
niana, cura CaslrOiiMontepenzululo,sicul Uberlus

.ad manuinsuam ilcLîmiit»curtem Sancli Miniaii,
curtem Sancli Quirici in Piscinule,-cl Sancli Si-

meonis, et Saneii-Peregrini, el enriem Sancise
Maria?de Offena cum rocca, quse vocalur Sanine,
curtem dePalea, et SancliSebasiiani, curlem Sancli

Slepbani in Tulona, ourlent Sancli démentis in
Titinianocum'lerris, cl angariales, curlem de Mus-
sona cura terra de Redula majore et minore, el
Bilena, et Canncia, et Herininula, modelaient de
curie Sancli Lazari cura sua ecclesia, curteiii de

Feroniano, curlem de Cililiaiio, el curlem Sancli
Salvaloris in. Vigiignano, curlem Sancli Severi

super Laium, et ciiriîeellain de Bisenzo, curlem
Sancli Joannis in -Yafrianoj- el Sancli Sateiirani,
curtem Sancli Coluinbani, el curlem Sancli Salva-
loris .invilla Racana, cellam Sancise.Maria?in Valc-

riano, curlicella in Garlulule cum lerra cl vinea

qua?est prope fluvioYaraiW,curlem Sancli Salva-
loris in Canipagnalico,curlem Sancli Pelri in Cer-

varia, el curlem Sancli Slepbani in VinianovCurlem

r Sancli Severi in Patenta cuin caiiipo Albiniono,
curlicella qua?nominalur Groseille,et Curlicella in
CursiniaiiO-ciimomnibus pertincntîis-cl àdjaccntiis
suis, cellamSancli Pétri in Lalera, el cellam Sa'mti
Pelri in Garntarila cura Saiielo Anaslasio, collant

Sancli Savini, el Sancla?Restitulsc, et Sancli Pétri,
et Sancli Slepbani in Terquino, cellam;Sanclse-Ma-

ria?in Corgnilu per loca dcsignala. De ima>parle

ripa cum.P.elra,qua?divisa est a ripa. Deaha pane
via publica, qua?vcnil per portant-,et terra Azonis-

filii Benzi cura suis consortibus. De quaria vero*

parle est lerra, filiiAlonis.Ea videlicet.raiione ut

ab bac in fuiuruni prsediciasancla congregalio bis.

.omnibusdenoniinatis.ce.lIul.is.et curlibus,cum suis

omnibus pertineiiliis el adjaecniiiSji.iaiiiummodo-,

D suis uiiliiaiibus habenles, viciuin veslitunique re-

gulariier .sum.entësah îilja dil.slione, :solummodo

divinis. die nocluque persistant .obsequiis, ac pro
slabilitaie lolius: imperij. nobis a -Deo couiniissi

studeanl exorare. Sed quod bono studio, bonaque

volunla.tefecimus, pererinem-,-habeaislabihlaieni,.

peliit pielalem noslram ut eamdem ordinaiioneut.

noslra eonfirmaremus conscriplioue, sicut el feci-

mus. Deniqueetiam concediniusprsediciomonasle-

rio omnes décimas, frea et judiciaria, vel omnem

composilionemel exhibilionentpublicainex omnibus

maneniibus desuper memoralis cëllulis el curlibus

ob remediunt anima? noslra?, suceessorumqueno-

slrorum regum vel imperatorum, qui perae.mpora
fuerint, ad-portant ipsius monaslerii confcreiidam-
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semper ad nsus peregrinorum susiendandos in ali-^

niùniam et augmentant anima?noslrscpropicr offen-

siopes majorum ac pravorum hominum,qua?sufferre
minime susteniare. poluerant. Quapioplcr eidem
sanclo loco' hoc jiostruni proecepiumfieri jussimus,
per quod praeipintus, ul ab hac iii fulururii eadem
sancta congregalio cura omni quieludine absque
uljo publicp repelila, ac recloris loci ipsius sublra-

cla easdem cellulas el curies" in suis ulililalibus
ac necessilalibus habeant, et ordinenl, facianl, et

disponanl, qualcnus exinde sufficienliam habentes
in divinis obsequiis, et nobis eôrum famulalio perli-
cial seinpiièrnalë reriiedium.Si qua vero, quod fu-
lurum minime credimus, magna parvaque persona
cojil.rahoc nosirum, elc. ,...--.

Signuin domniChuonradi inviciissimi imperaloris
Augusli. "•'-';'

Hugo cancellarius vice domini Aribonis archiepi-
scopi et archicaucellarii recognovit.

Duia aniio Dominica?Incarnaiionis 1027, regni
vcr.odomni Chuonradi secundi regnanlis ni, irape-
rii ejus primo, indictione x.

Dala iu civilale Leoniaua, NonisAprilis.

-YH..
Chuonradi imp. privileginm pro tjeelesia Pader-

. , ,. bornensi. . ,

(Anno 1027.)

[ERHARD,Cod. diplom. Westph., p. 89.]
Tri'nominesanciseet individua)Trinilalis, CHUON-

RADUS,divina gralia, Romanorum imperator Augu-
slus. .' -

Perpendinius alque consideravimus animas no-
slras pecgaiorura raaculis offuscatas hoc niultiim

posse juvare, nos ad divini honoris et gloria?maje-
siaieiif-EcclesiasChrisli sublimare, oediûcare, ei.de
noslris reluis diiare, parilerqiie nbvin'iusad nos:ras

imp.eriii.lisp'oteniia: dignitalem pertinere, eis qui
nobis dorai vel mililia? bene senierinl condignam
servjluiis remuiieraiionem exhibere. Proinde nove-
rint.Clirisii noslrique: fidèles«uiversi, qualiler nos,
per iniervënlum diieelissima?coiijugisnoslrse Gisloé,
nec non filii noslri Heinrici régis eiBrurionis Augu-
siensis episcopi el- Ileriniarini marchionis et E-gil-
hardi frairis sui, ad divinam gratiam et gloriam,
pro remedio noslra?anima?, Padérbrunnensi Eccle-
sia?in honorera saiicla?-Maria?DeiGënili'icisClsntl'cli

Chy'liànimarlyris ël sancli Liborii confessons Con-

seerala?, cjiisquc provisori Meinwerco, qui nobis

scepe el niuliuin frecjuénler et fideliier servivil,
quamdam curlem nomine Erviue ad noslrurit impé-
riale jus periinentcni ,'in pago Engere, in coraiialu
aulein .Marcwardi siiani, perpetualiter habendam

iradidimus, cum mancipiis ulriusque sexus omnibus
ad hanc jure perlinenlibus, cura ca?icris quoque
univ'ersis appendiciis, scilicet areis, aedificiis,terris
cullis et iiiculiis, praiis, pascuis, silvis, venalioni-

buSj viis et inviis,-exilibus el rediiibus, aquis aqna-
ruinye deçursibus, p.'.scalionibus;ntolcndinis, qua?-
Bitis et iliquirendis, juin banno et mçrcalo.cliaui

^ quod apud eamdem curtern solel halteri, et curit
omni ulililale qua?inde poterit pervenirc. El ulfasèe
noslra? iradiiionis aucloritas firma omni permanea'
aivo, hanc paginant inde conscriplam manu propriû
roborantes jussimus insigniri sigillo.

Signum domni Chuonradi inviciissimiRomanorum

imperaloris Augusli. (L. M.)
Odalricus cancellarius recognovit.
Data vu Idus Aprilis, indictionex, anno Dominica?

Incarnaiionis 1027, anno aulem domni Chuonradi
Il regnanlis ni, iraperii vero 1.

Aclum Ronise.

VIII.
Chuonradi privilegium pro monaslerio Corbe'm

Nova;.
B

(Anno mi.)

[ERHARD,Cod. diplom. Westph., pag. 90.]
C. lit nomine sancla? el individua? Trinilalis.

Chuonradlis, divina favenie clementia, Romanorum

imperator Auguslus.
""Si piis peliiionibus fidelium noslrorum, maxime

quas pro Ecclesiis sibi commissis auribus noslris

infuderinl, benignum prschuerimus auditum, boc

procul dubio el ad prsesenlis iraperii noslri slalum,
et ad a?terna? bealiludiuis proemium profulurum
credimus. Unde omnium fidelium noslrorum tam

prscsenliu'niquam el futurorum noverit solers in-

dustrie, quia adiens excellenliam noslri culniinis,
Druihmarus venerabilis nova? Corbeia?abbas, cur-
lem quamdam Godelevesheimnuncupalam anleriori

lempore eidem monaslerio queslus est injuste fore
sublatam. Deiulil proeiereasceum Amolli divi pro
geuitoris noMri impériale decrclnm, cui ejusdem
curtis inerat concairibia,inler eumdemimperaloreir
atque BovoiiemprsediciimonasleriiPalrem peraela
Cujus snggeslioni fidemaccommodantes, malronair

quamdam Alvered vocalam, qua? ipsam curlen

velut ha?redilario jure lune temporis possedit, ar

palatiura noslruin evocari prsecepimus. Qua?,di/in

prolala refellere neqnivissel, prsefalamcurlem cum

omnibus appendiciis, adnilenlibus sibi filioOsdago
palronôqué suo comité Friihericho, praîdiciovene-
rabili abbali absque ulla corilroversia rëddidil,